
PROPONENTE

OBSERVACIONES:

1 COORDINADOR CUMPLE 178-181 2  86-100 
2 SUPERVISOR CUMPLE 183-186 Cuadro No. 1  86-100 
3 SUPERVISOR CUMPLE 187-190 Cuadro No. 2  86-100 
4 SUPERVISOR CUMPLE 191-194 Cuadro No. 3  86-100 

5 SUPERVISOR CUMPLE 195-198
Aspectos 

Generales
 102-177 

6 SUPERVISOR CUMPLE 199-202

7 SUPERVISOR CUMPLE 203-206

8 SUPERVISOR CUMPLE 207-210

1 2 3

CONSERJES INMOBILIARIOS 

LTDA.
80%

ASECOLBAS LTDA. 20%

CONSERJES INMOBILIARIOS 

LTDA.
60%

ASECOLBAS LTDA. 40%

  

EL COMITÉ TÉCNICO

Coronel (R)  MANUEL ERNESTO CANASTERO SALGADO

INTEGRANTES JORGE ELIECER MURIEL BOTERO 100,00%  CUMPLE 

INVITACIÓN PÚBLICA No. 14 DE 2016

Prestación de servicio integral de aseo para la Universidad Militar Nueva Granada

CONSERJES INMOBILIARIOS LTDA.
% DE PARTICIPACIÓN Clasificación de Bienes y Servicios 

(Numeral 4.3.2)

REQUISITOS HABILITANTES

CUMPLIMIENTO FOLIO

Paola Tatiana Rubio PERSONAL CUMPLE
Jesus Alberto Muñoz Diaz INSUMOS ASEO CUMPLE

ESPECIFICACIONES TECNICAS MÍNIMAS OBLIGATORIAS (Anexo No. 06)

N° HOJAS DE VIDA (Numeral 3.1.3) Cargo CUMPLIMIENTO FOLIO N° REQUISITO

Rocio Asbleydy Salcedo ESPÉCIFICACIONES TECNICAS DE LOS PRODUCTOS CUMPLE

Leidy Diana Velandia

Yaneth Natalia Murillo

Especificaciones Técnicas Mínimas (Numeral 

4.3.1)
CUMPLE

Marco Alonso Ruiz Guiza ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL CUMPLE
Cristian Fabian Medillin MAQUINARIA CUMPLE

Ana Maria Garcia

OBJETO FOLIO

CONCEPTO 

FRENTE A LA 

PRESTACION 

1

UNIVERSIDAD 

NACIONAL ABIERTA Y A 

DISTANCIA -UNAD

UNIÓN TEMPORAL 

CONSERJES 

INMOBILIARIOS LTDA. - 

ASECOLBAS

80% 1/03/2012

EXPERIENCIA CERTIFICADA

N° CONTRATANTE CONTRATISTA INTEGRANTES %

PORCENTAJE A 

APLICAR
FECHA INICIO

FECHA 

TERMINACIÓN  VALOR EN $ 

28/02/2013                           3.405.834.714,40 CUMPLE 222  CUMPLE 

2
ALCALDIA MAYOR DE 

BOGOTÁ

CONSERJES 

INMOBILIARIOS LTDA.

CONSERJES INMOBILIARIOS 

LTDA.
100%  NO CUMPLE 

3

UNIDAD 

ADMINISTRATIVA 

ESPECIAL DE LA 

GESTIÓN PENSIONAL Y 

CONTRIBUCIONES 

PARAFISCALES DE LA 

PROTECCIÓN SOCIAL - 

UGPP

UNIÓN TEMPORAL C&A 

2011
60% 7/12/2011 31/08/2013                              961.890.298,80 

100% 4/06/2012 3/06/2013                           2.300.248.383,00 CUMPLE 227

CUMPLE 119  NO CUMPLE 

OBSERVACIONES:

Ingeniero  JONATHAN ALEXANDER CELENO DURÁN SM (RA) JOSÉ EUCLIDES MORALES JIMÉNEZ 

Jefe de la División Administrativa Campus Nueva Granada Profesional Especializado de la División Gestión de Calidad Técnico de la División de Servicios Generales 

SUMATORIA EXPERIENCIA                           3.405.834.714,40 
CUMPLE

EXPERIENCIA MÍNIMA                           2.850.000.000,00 



INVITACIÓN PÚBLICA No. 14 DE 2016

Prestación de servicio integral de aseo para la Universidad Militar Nueva Granada

REQUISITOS HABILITANTES

PROPONENTE

 $           2.757.475.977,88 PORCENTAJE DE ERROR

 $           2.714.962.012,56 1,54%

 $                42.513.965,32 NO CUMPLE

Cálculo de diferencia economica

VALOR OFERTADO VALOR UMNG DIFERENCIA

 $   2.024.678.574  $    2.019.343.624 5.334.950$          

 $         75.007.057  $         42.247.056 32.760.001$        

 $       158.914.758  $       158.914.758 -$                      

 $       212.256.222  $       212.256.222 -$                      

 $   2.470.856.611  $    2.432.761.660 38.094.951$        

 $       247.085.661  $       243.276.166 3.809.495$          

 $   2.717.942.272  $    2.676.037.826 41.904.446$        

 $         39.533.706  $         38.924.187 609.519$              

 $   2.757.475.978  $    2.714.962.013 42.513.965$        

EL COMITÉ TÉCNICO

Coronel (R)  MANUEL ERNESTO CANASTERO SALGADO

CONSERJES INMOBILIARIOS LTDA.

Ingeniero  JONATHAN ALEXANDER CELENO DURÁN SM (RA) JOSÉ EUCLIDES MORALES JIMÉNEZ 

Jefe de la División Administrativa Campus Nueva Granada Profesional Especializado de la División Gestión de Calidad Técnico de la División de Servicios Generales 

PROPUESTA ECONOMICA

VALOR PRESENTADO Rango (95% al 100%)

VALOR CORREGIDO
95,26%

DIFERENCIA

AIU 10%

SUBTOTAL+AIU

IVA 16% de AIU

VALOR TOTAL DE LA OFERTA

Observaciones:

1. Se encuentra diferencias en el valor del personal para el año 2017.

2.  El calculo del valor de las monogafas lo realizan de manera anual y no de manera semestral de acuerdo a lo solicitado.

DESCRIPCIÓN

VALOR TOTAL PERSONAL DE ASEO

VALOR TOTAL ELEMENTOS DE PROTECCIÓN PERSONAL 

VALOR TOTAL  DEL ARRENDAMIENTO DE LOS EQUIPOS DURANTE LA VIGENCIA DEL 

CONTRATO

VALOR TOTAL INSUMOS

SUBTOTAL


